苏州市教育局

苏教人师函〔2016〕27号

关于2017年教育硕士考前辅导的函

各市、区教育局（教育和体育局），各直属单位及有关学校：
[bookmark: _GoBack]2017年教育硕士招生政策略有调整，由原来的在职与全日制分开考试、分别录取变为一起报名、同一张试卷同时参加考试，按不同分数线分别录取函授和全日制两种学习模式。经联系，苏州大学今年不再组织教育硕士考前辅导。现将吴江区教师发展中心（华中师范大学教育硕士江苏培养基地）2017年教育硕士考前辅导培训班的相关情况函告如下：
1.培训时间安排在9月至12月的双休日。培训课程为大学英语二、思想政治理论、教育综合、学科教学论（分专业），教材由中心提供。详细安排由中心另行发布。
2.即日起至8月底工作日，可至吴江教师发展中心3号楼一楼办理报名。联系电话：63458276（薛老师）、63467826（杨老师）。
3.各学校（单位）于9月9日前汇总参加辅导培训人员名单（见附件），以电子稿报我处。邮箱：18519851@qq.com。

附件：参加华中师范大学教育硕士考前辅导人员名单

  苏州市教育局人事与师资处
						   2016年7月29日 白空白

附件

参加华中师范大学教育硕士考前辅导人员名单

填表人：
联系电话：
	序号
	单  位
	姓  名
	手机
	报考专业

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

1